
Pievienojies Cēsu novada Drauga kartei

Drauga karte  –  tā  ir  lieta,  kurai  jābūt  ikviena kultūras un mākslas
baudītāja maciņā, ceļotāja rokassomā un Cēsu novada viesa kabatā!
Kartes  piedāvājums padarīs  dzīvošanu vai  viesošanos Cēsu novadā
tīkamāku, ērtāku un pieejamāku.

Iegādājoties Drauga karti, tās īpašnieks saņems dažādas atlaides, no
5% līdz pat 30%, kā arī citus bonusus un īpašos piedāvājumus Cēsu
novadā  piedāvātajiem  pakalpojumiem:  apskates  objektiem,  aktīvai
atpūtai, velo nomai, kultūras pasākumiem, ēdināšanas pakalpojumiem,
naktsmītnēm u.c. pakalpojumiem.

Karte  ir  derīga  vienu  gadu,  un  īpašo  piedāvājumu  skaits  kartes
īpašniekiem  papildinās  katru  mēnesi.  Karti  iespējams  iegādāties
tūrisma informācijas centros Cesīs, Baznīcas laukumā 1, un Līgatnē,
Spriņģu ielā 2, Āraišu ezerpils Arheoloģiskā parka kasē Āraišos, kā arī
Lielstraupes pils kasē Straupē. Ja tuvākajā laikā nav plānots apmeklēt
kādu no šīm vietām, Drauga karti savā īpašumā var iegūt, to pasūtot



pa pastu.

Vairāk informācijas varat atrast šeit: www.turisms.cesis.lv.

http://turisms.cesis.lv/cesu-drauga-karte/

